
1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

ZADAVATEL:   Jihočeské nemocnice, a.s. 

Zastoupený:  MUDr. Zuzanou Roithovou, předsedkyní představenstva  
Ing. Michalem Čarvašem, MBA, členem představenstva 

Sídlo:    B. Němcové 585/54, České Budějovice 370 01 

IČ:    260 93 804 

Adresa profilu:   https://ezak.jihnem.cz/profile_display_2.html 

 

Název veřejné zakázky: „ORTOPEDICKÉ IMPLANTÁTY PRO JIHOČESKÉ 

NEMOCNICE“ 

 
Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) nadlimitní veřejnou zakázku na 

„ORTOPEDICKÉ IMPLANTÁTY PRO JIHOČESKÉ NEMOCNICE“ a to odesláním Oznámení 

o zahájení zadávacího řízení pod evidenčním číslem zakázky Z2019-029079, který byl dne 

20. 8. 2019 uveřejněn ve Věstníku veřejných zakázek.  

Zadavatel na základě ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“), 

 

 

ROZHODUJE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

ve výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 
 

Odůvodnění 

Zadavatel po provedené úpravě zadávací podmínek a zadávací dokumentace dodatečně 
zjistil, že zadávací podmínky bude nutné dále upravit, nicméně tato úprava není v současné 
fázi zadávacího řízení možná, neboť systém E-ZAK zadavatelem uvažovanou úpravu 
zadávacích podmínek neumožňuje. Zadavatel má za to, že v průběhu zadávacího řízení se 
ve smyslu ust. § 127 odst. 2 písm. d) zákona tedy vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, 
pro které nelze požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.  
 

Zadavatel oznamuje, že podání námitek se řídí ustanovením § 241 ZZVZ a lhůty pro podání 

námitek jsou uvedeny v § 242 ZZVZ.  

 

V Českých Budějovicích  

 

______________________________   _________________________ 

MUDr. Zuzana Roithová      Ing. Michal Čarvaš, MBA. 

předsedkyně představenstva     člen představenstva 

https://ezak.jihnem.cz/profile_display_2.html

		2019-10-15T11:09:34+0200
	Ing. Michal Čarvaš


		2019-10-15T12:56:50+0200
	MUDr. Zuzana Roithová MBA




